
gehealthcare.com

Privalote truktelėti langelio duris kiekvieną kartą, 
kai šoninis lovelės rėmas arba langelis uždaromi, kad 
įsitikintumėte, jog langelio durys yra užsklęstos.

Jūs rūpinatės kūdikiais priežiūros zonoje, kurioje 
darbo tempas didelis, yra daug didelės rizikos 
pacientų ir labai blaškomas dėmesys. Naudojant 
saugaus dizaino loveles ir apmokius naudotojus 
lengviau įgyvendinti jūsų tikslus – išvengti naujagimių 
nukritimų.

• JAV per metus gimdymo metu ir po jo bei naujagimių priežiūros 
vietose įvyksta apie 600–1600 naujagimių nukritimų. Į šį skaičių 
įtraukiami iškritimai iš globėjų ir tėvų rankų, suaugusiųjų lovų, 
vaikiškų lovelių, lopšių, šildytuvų, inkubatorių, svarstyklių, 
kėdžių ir kt.1

• Nukritęs kūdikis gali susižaloti

• Nesėkmių ir nukritimų galima išvengti

• Siekiant sumažinti nukritimų pavojų, būtinas nuolatinis 
informuotumas ir švietimas2 

Užtikrinkite, kad bet kuris asmuo, naudojantis 
langelių ar durų skląsčius, būtų išmokytas 
tinkamai juos naudoti ir žinotų šiuos dalykus: 

• kaip nustatyti, ar šoniniai lovos rėmai ir langeliai yra užsklęsti; 

• kaip ir kada atidaryti langelius ir šoninius lovos rėmus;

• kaip reaguoti, jei jie nėra užsklęsti ar uždaryti; 

• kad negalima nusisukti nuo atvirų šoninių lovos rėmų ar 
langelių;

• kaip atlikti paciento perkėlimus;

• kokių nesėkmių gali įvykti dėl aktyvių kūdikių ar globėjų 
neatidumo.

Nuskaitykite šį QR kodą ir peržiūrėkite 
trumpą 4 minučių vaizdo įrašą, kaip 
atidaromos ir uždaromos langelio 
durys ir nuleidžiamos / pakeliamos 
sienelės

Svarbios akimirkos

1  Monson S.A., et al.(2008). In-Hospital falls of newborn infants:  
Data from a multihospital healthcare system. Pediatrics 122:e277-e280

2 https://doi.org/10.1542/hpeds.2018-0021

Kiekvieną kartą uždarę šoninį lovelės rėmą turite jį 
truktelėti, kad įsitikintumėte, jog jis yra užsklęstas.

Raudona kortelė parodo, kad skląstis nėra užsklęstas.

Kiekvieną kartą uždarę šoninį lovelės rėmą turite jį 
truktelėti, kad įsitikintumėte, jog jis yra užsklęstas.

Raudona kortelė parodo, kad skląstis nėra užsklęstas.

ATSKLĘSTASUŽSKLĘSTAS

UŽSKLĘSTAS

UŽSKLĘSTAS

ATSKLĘSTAS

ATSKLĘSTAS


